
Fülöp Szaboics Végrehajtôi Jrodája Fogadónap: Dr. Fu~op Szabolcs

dr. Ffllop Szabolcs önálló bIrósági végrehajtó szernéiyes félfogadás : H.
Cint 2100 Godollö, Luniniczer Sándor u. 4/a. P1273 félfogadás kizárólag jogi képviselOknek: Hettö 12:00 - 14:00
Tel/fax: 06-28415-210,06-28-415-210 Telefonos féifogadás : HétfôtölPéntekig 08:00- 12:00
Adószánx 13733119-1-13 Kézbesitési flgyek átvétel: Hétfö 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00
E-mail: vht02 1 8~gimi1.corn

Végrehajtói ügyszám(ok): 218.V.222012022185

POLGARMESTERI HIVATAL GODOLLO
Fll(
2100 Godollô, Szabadság tér 7

TNGO ARVERESI HIRI)ETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN
Intrum Zrt. végreha,jtást kérônek (hivatkozasi szánia: 853350003427Q_V1~,
RIBARSZKYRFNATA adós ellen folyanEtban lévô végrehajtási ugyében árverést tfizOkki. A végrehajtãst dr. Takács Cábor közjegyzô
11052/U/30825/2022/3 számü határozata aiapján a végrehajtást dr. Takács Gábor közjegyzö a(z) 11052/U/70845/2022/3 szánijn
kiáilItott végrehajtható okirattal rendeite ci, TELFFONSZOLG.SZF.RZODFS cim~n fennálló 52 055 Ft es járulékai iránt. A birOsági
végrehajtãsrôl szálO 1994. évi LIII. törvény (tovibbiakban Vht.) 132/B.~ - 132/G.~-ában lit rendeilcezések szerint az alábbi ingOságot a
Magyar Birásági Végrehajtái Kar által mükodtetett, az interneten Ihttps://ar~eres.mb~k.hu} folyaimtosan eiérhetö Elektronikus Arverési
Rendszeren értékesiteni

Az árverésre kerlilô ingóság(ok) n~gtekintési heiye: céghiróság nyihiintartása
nrgtekintési ideje: bármikor, 00:00

vc~i ést e k~a 1116 ingó~~g inegjolôléso ós hoes ói téko; -—

Cég new,cime: MEGABlZNISZKereskedeImi és Szolgáltató Koriátolt Feleiôsségü Társaság 2173 Kartal, Hársfa utca 5.
cégjsz. :1309228961
adósz.:32352162-2-13
adós tulajdonihányada:1/1

Kikiáltási ára: 3 000 000 Ft
Elöleg összege: 300 000 Ft
Licitküszöh: 60 000 Ft
Az Arverés elsö, második, harmadik illetve negyedik szakaszában tehetô legalacsonyabb ajánlat a kikiáitási ár 75;50;25;1 %-a, imlynek
összegeit iilletve a szakaszok kezdô es befejezô idöpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
Végrehajtói letéti számla száim: MBllBankNyrt. Gödollôi fiók, 10103836-52729739-01000003

A~éteii ajániatidötartama: 2024.07.13.-tol 2024.09.11. 11:00-1g.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvk.I1H internetcimen a Magyar BIrósági Végrehajtoi Kar által

mükodtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdô idöpont: Befejezö Legalacsonyabb vételi
idöpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2024.07.13. 2024.07.28. 11:00 2 250 000 Ft.
2. szakasz 2024.07.28. 11:00 2024.08.12. 11:00 1 500 000 Ft.
3. szakasz 2024.08.12. 11:00 2024.08.27. 11:00 750 000 Ft.
4. szakasz 2024.08.27. 11:00 2024.09.11. 11:00 30 000 Ft.

A PolgOri TUrvénykonyvrOl szOlO 2013. évi V. tDrvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekczdése alapjmu a tulajdonostárs az elOvOsárlOsi jogot végrehajtási
Orvcrés csetãn is gyakoro]hatja, arnit elöárverezési jognak kcII tekinteni. Ha tulajdonostárs kIvãn clOárvcrezési jogot gyakorolni, a jogát üszOlétesitmények
vonatkozásOban lajstrornozOsi okmOnnyal, légi járniDvek esetén Iajstromozási bizonyitvanny&, egyéb lefoglalt ingO vagyontérgy vonatkozásában pedig
kizOrOlag a végrehajtOsi igényperben hozott - igénykeresetnek helyt ado -jogerds birOsagi határozattal, a végrehajtónál eldterjesztve igazo[hatja. Az Orverezés
során a kuldnbözO jagszabOlyokon alapulO elOárverezési jogok kozott sorrend és rangsor nem érvényesul.

Ha az Orverésen tdbb elOarverezésrejogosult vcsz részt és ax egyikuk a Iegmagasabb Dsszegfi, érvényes vételi ajOnlat vonatkozásãban gyakoroija eldárverezési
jogit, a tdbbi eldãrverezésrejogosult ugyanezen Osszegfl vételi ajinlat vonatkozásObaa elOárverezési jogot nein gyakoroihat, kizárOlag rnagasabb dsszegü vételi
ajánlatot tehet.

Ha a vételi ajéniatot tenni kivOnO felhasznalO mar szerepel az árverezOk nyilvántartásában, akkor — az Orverés lezOrOsát legalObb 3 munkanappal megelOzden
elöterjesztett aktivOeiOs kérelme alapjOn - az Elektronikus Arverési Rendszer OrverezOkent torténO használatOhoz sziikséges felhasznalOi nevet és jelszot az
e~jOrO végrehajtO aktiválja amennyiben ax árverezO a kikiáltási ár J 0%-Onak megfelelö Orverési elOleget a végrehajtOnál letétbe helyezte, vagy átutalta a MBH

(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenul tuntesse fel!)
‘144J /2~o2J~.

(ii/O~bo.

111111 U II~IKUI 111111111 III
33527BA

211



nincs kizàrva, ilIec~ e az elöár~erezésre jogosuli ezen jogát clâzeiesen a végrchajtónál igazolia.
Bank Nyri. Godolloi flok, IOlOJ836-527297~9-OIOOOOO3 alma césrehajtoi ktcli szamlara u~ az co cg a clan szam ii k rOIt.. az an~rc~

Az árverezo az arveréshez tartozô licilnaplé lezárásáig az akiivált fclhasznaioi nevének és jelszavának, valamint a vételi ajánlat összegének megadásával
elektronikus üton vételi ajánlatot tehet az ingóságra. A veteli ajánlatot az eiektron,kus ár’erés, rendszer automatikusan rögziti, és egyidejuleg közzéteszi az
arveréshez tartozó IicitnapIóban. Nem teszi kozzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Arverési Rendszer, ha az nem en ci a Vht. 132/F.~ (6a)-(6d)
bekezdCseiben foglait, az árverCs szakaszaihoz tariozó Iegkisebb vételi ajánlat összegét vagy nem haiadja meg iegalább a fenicbb meghaiározoit liciikUszob
osszegCvel az elözöleg kozzétett ~‘Cteh ajánlatoi. Az ajániaioi tevo árverezö vCteli ajãnlatát nem vonhatja vissza!

Az árverCs (licitálás) a vételi ajánlattCteli idötartam vCgCig tart. Az árverCs szakaszai a Vht. I32fF.~ (6a)-(6d) bekezdCsben foglaltaknak megfelelöen kerulnek
meghatCrozásra. Ha az árverCs elso vagy mãsodik szakaszãban vCteli ajãnlat Crkezik az árverCsi rendszer megvizsgálja, hogy az adott szakaszban Icgalãbb a
meghatérozoti minimal áron vagy afolott Crkezett-e CrvCnyes vCteli ajánlal, ha Crkezeti az árverCs befejezOdik, nem nyilik meg a következö szakasz.
TájCkoztatom a feicket, egyben feihivom az árvcrczôk figycimCt, hogy nevezelt esciben figyclcmmcl az árvcrCs befejezCsCre — az árvcrCs esak IS illctve 30
napig tart! Tekiniettei arra, bogy az árvcrés befejezôdik a Iicitnapio a Vht. 132 F.* (6e) pontja alapjãn automatikusan lezárásra kerul, további ajãnlat, licit
Rem tehetô! Ha az árverCs bármely szakaszaban a szakasz befejezodCsCt megelözó ot percen belUl üjabb vCteli ajinlat Crkezik az árverCs adott szakasza a véleli
ajánlattételtöi számitott öt perceel automatikusan meghosszabbodik.

Ha az árvcrczö vCteli ajánlatãnak kozzCtCtclCt kovetöcn az clcktronikus árverCsi rcndszer üjabb vCteli ajániatot tesz kozzC a Iicitnaplóban, az árverczö
kCrelmCre a vCgrehajtó 3 munkanapon beiUl intCzkedik az árverCsi eIöIeg átutalási koitséggel csokkenlett rCszCnek visszautalásárâl; kérelem hiányában az
árverCsi vevön kivuli tdbbi árverezének az elöleget az árverCs befejezése után keN visszautalni.
Az árverCs befejezCsCnek idâpontjãban az eiektronikus árverési rendszer a Iicitnapiót automatikusan lezárja Cs közzCteszi abban a iezCrás idôpontjãt, azt, hogy
az árverCsi hirdelmCny a kozzCtCteli idôtartam hány százalCkában volt elCrhetö a felhasznalOk szCmCra, Cs azt a kezdô Cs befejezö idöpontot, melyek kozott a
hirdetmCny nern volt elérhctö a felhasznClok számára.
A véleli ajéniatot az elektronikus árverCsi rendszer automatikusan rogziti, Cs egyidejüieg kozzCteszi az árverCshez tartozâ licitnaplóban. A Iicitnapló az CrkezCs
sorrendjCben tartalmazza a megtett vCteli ajCnlatokat az árverezö egyedi azonositójával Cs az ajénlat közzCtCtelCnek idOpontjával. Az ingóság árverCsi vevöje
az automatikusan IezCrt licitnaplóban utolsókCnt kozzCtett ajCnlatot tevö árverezö. Az elôarverezCsi jog jogosuitja az aktiváit felhasznâlonevCnek Cs
jelszavának megadásával gyakoroihaija elöárverczCsi jogél. Az elôárverezCsi jogot gyakorló nyilatkozatot az elektronikus árverCsi rendszer az elézéleg
közzélett, Icgmagasabb osszegG, Crvényes vételi ajániattal mcgegyezö osszegü vCtcli ajánlatkCnt tcszi kozzC automatikusan a Iicitnapioban.
A végrehajtó az árverés befejezését kovetöen felhivja az árverCsi vevét, bogy az ãrverCsi jegyzökonyv aiáirása Cs a vCteiãr kifizetCse cCljából a megadott
helyen Cs iclobenjeienjen meg; ha ezt elmulasztja, eiélegCt elveszti. A jegyzökonyv aláirását Cs a vCtelér kiflzetCsCt kovetóen a vCgrehajtó átadja az ingoságot
az ârverCsi vevônek. Az CrverCsi vevö elölegCt be kell szãmitani a vCteiCrba. Az árverés sikertelen, ha nem teltek kozzC a licitnaplóban vCteli ajánlatot, vagy
az árverCsi vevö a vCtelCrat nem fizette meg. Ha az CrverCs azCrt sikertelen mert az árverCsi vevd a vCtelárat Rem fizetie meg második árverCst kell tartani. A
második árverCst az elsö árverCsre vonatkozó szabályok megfeiclô alkalmazbsával kell megtaniani azzal, bogy a második árverCsen az elsö ãrverCsen
Iegiiiagasal’Ii ajaitlalti I eLi de a vC[eIái lit elCsCt elinulast iO Ai vet e’~i ‘‘ciii vet ethel U14eu at eseilcu a II tetbsl eI,nLliasilo ái vet ci at eWHegCL elves, Li

Nem keli megtartani a mCsodik árverCst, ha az árverCsi vevö annak megkezdCse elott befizette a vCtelãrat (vagy btutalta Cs az arról szolo terhelCsi Crtesitdt a
végrehajtónak bemutatta), tovabbá megteritette a második CrverCs kituzCsCvel felmerfilt koltsCget; ilyenkor az utolag megfizetett vCtelãrba nem lehet
beszámitani az elveszlett eiôieget. Ha a második árverCsen az ingóságot alacsonyabb anon adták ci, mint amelyet az elso árverCsen a legmagasabb ajCnlatot tett
Cnverezö felajãnlott. a különbözetet a korbbbi legmagasabb ajánlatot tevb Cs a vCtelár fizelCsCt elmulaszló Crverezâ a vCgrehajtó felszólitására IS napon belul
koteles megtCriteni. Ha ezt eimuiasztja, a vCgrehajtó az errol szoló iratokat beterjeszti a végrehajtást foganatosilO birósághoz, ameiy végzCssel kötelezi a
fizetCst elmulasztb árverezOt a kulOnbOzet megteritCsCre; a meglCritendO Osszegbe az elvesztett elOleget be kell számilani. Az elvesztett elOleg Cs a fizetCst
elmulasztott árverezO által megtCnitett kulOnbozet a vCgrehajtas sorCn befolyt összeget noveli.
Az arverezok elektronikus nyiivánlartásába bórrnely szemCiy vagy szervezet kCrheti a felvCtelCt, aki az elektronikus árverési rendszer szabCiyzatãban
foglaltakat elfogadta. A nyilvCntartCsba lortCno bejegyzCs az árverezO adatainak igazolasara szoigáló iratok bemutatása mellett, szemCiyesen, bármeiy
vCgnehajtOnól kCrhetO.

Megkeresem
a(z) Godo lUll Járásliróság-t, illetékes Polgármesteri Hhatalt,
218.V.2220/2022/85 árverési hirdetményt, kérem kifuggeszteni a hirdetötáblán!
A Vht. 122. § (2) bekezdCsCben foglaitak szerint a hirdelmCnyt az árverést megelOzOen legalabb 15 napon at, és Iegalabb az arverCst megelOzd S. napig kell a
hirdelOtáblán kifuggesztve tartani. A kifuggesztCs napját Cs a hirdetOtCblarol valo levCtel napjãt feitüntetO zãradCk ravezetCse ulán a hirdetmCnyt kCrem oiyan
idOpontban visszakuldeni, hogy az az árverCs napját megelOzoen hozzOm megCrkezzCk. A Vht. 122. § (4) bekezdésére figyelemmei intCzkedem jeien
hirdetmCnynek az elektronikus arverCsi hirdetmCnyek nyilvCntartasaban vale közzCtCtelCröl is. Az árverCs kozhirrC tCtelChez IüzOdO jogkövetkezmCny az
eiektronikus arveresi hirdetmCnyek nyiivantartCsában tortCnO kozzCtCtelhez kapcsoiOdik.
Tajekoztatom, hogy a hirosdgi végrchajtdsrdl szdlo 1994. Cvi LJIL törvenv (Vhi.) 2/7. ~ (1) hekezdése aiapján a végrehajtdsi eijdras .czaháiyait és as
elJterjesztójogát vagyjogos érdekét iényegesen sèrtJ intéskedés (in uias:rásj ellen a kézbesiiésrôl szdnt lion 15 napon be/ui végrehajitsi kiJbgási terjeszther c/S.
A k/fbgást a végrehajtonal keli henyüftani a végrehajtdsz foga,iaiosiió hirósdgiak c/rn dye. As ilietékekrJl szdld 1990. évi XCIII. idvény (liv.) 43. § (8~)
hckezdése a végrehajtási kifogds illetCke 15.000 Ft. am c/yet as liv. 74. § aiapjdn a Bird.cdgi Fizetési s°orthlrdi indian? uta/ássai, k/i.. vet/en hanki din aidssal az
i/ietCkes birdsdg eljdrdsi ilierék beszeddsi ssdinldjdra. vagy kdszpdnz-divtaldsi m egbizás (birdsdgon rendszeresitett ,,sdrga csekk ‘) haszndiatdvaiflzethet meg.

Godollô, 2024.07.12.
Tusán Zoltán

~ L végrehajtá-helyettes
KIfu9gesztvg. 2~~év. ~ ...ho, ‘Y.
Leveve: 2&~-9ev..Q ~ . hO~ff ri;

Ugyint&o


